令和 4 年 6 月吉日

山形県理学療法士会会員各位

                一般社団法人山形県理学療法士会

会 長  岩井 章洋

学術局担当理事  大森  允

「山形理学療法学」への投稿論文の募集

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会の事業にご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、学術誌部では、学術誌「山形理学療法学」への研究論文および症例報告等の投稿論文

を広く募集しております。

つきましては、山形県理学療法学術大会、症例検討会およびその他学会等で発表した未投

稿論文などのご投稿をお願いいたします。

皆様からの積極的なたくさんの投稿をお待ち申し上げます。

謹白

記

1． 投稿締切日：令和 4 年 8 月 26 日（金）

2．原稿投稿方法：次の必要書類を電子メールに添付して原稿送付先へ送付してください。

   必要書類 ① Microsoft Word で作成した論文原稿      ※1

②「山形理学療法学」投稿論文チェック表  ※2

③「山形理学療法学」投稿承諾書         ※2

④「山形理学療法学」利益相反自己申告書  ※2

  ※1  原稿作成の際は、当会ホームページ（HOME ＞ 部・委員会活動報告＞学術誌部）

の投稿規定および執筆要綱をご参照ください。

※2  ②～④は当会ホームページからダウンロードし必要事項をご記入のうえ、PDF デ

ータで論文原稿と一緒に送付してください。PDFデータ作成が困難な場合は、下記

までご連絡ください。

3．原稿送付およびお問い合わせ先

山形県理学療法士会学術局学術誌部 加藤 以知子

  〒990-9585 山形市飯田西二丁目2番2号

山形大学医学部附属病院リハビリテーション部内

     TEL：023-628-5718（直通） E-mail：ypta_gakujutu2021@yahoo.co.jp